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RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

Capitale Sociale € 23.520,00

Onere Ente corrisposto anno 2022: € 0

SOCIO

Provincia Regionale di Caltanissetta
Comune di Caltanissetta

Comune di Mussomeli

Comune di Sommatino

Comune di Serradifalco

Comune di Milena

Comune di Campofranco

Comune di Montedoro

N. Quote

N N T e

Valore Capitale Percentuale
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%
€ 420,00 €420,00 1,786%

segue




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO

Comune di Butera
Comune di Villalba
Comune di Riesi
Comune di Delia
Comune di Bompensiere
Comune di Marianopoli
Comune di Mazzarino

Comune di Acquaviva Platani

N. Quote

P PR R R R R R R

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale Percentuale

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

segue

1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO

Comune di Sutera
Unione Prov. Agricoltori - Confagricoltura di CL

C.C.LLA.A. di Caltanissetta

CONFIDI Caltanissetta

Confindustria CL — Ass. Industriali Provincia di CL
Consulting & Global Service S.r.l.-Serradifalco
Archimede S.r.l. Soc. Ingegneria di CL

AKOS S.r.l. di CL

N. Quote

e N N e N e

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale Percentuale

€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%
€ 420,00 1,786%

segue




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO N. Quote

A.R.E.S.— Soc. Coop. Sociale — Catania

Futura — Soc. Coop. — Trapani

C.0.S.E.ME. Compagnia sementi elette Meridionali S.r.l. — FG
Ass. ALTARIVA 2001 Onlus — Riesi

Giorgio La Pira - Mussomeli

Sicilia & Sviluppo - Butera

Pro-loco - Delia

LAPET — Ass. Naz. Tributaristi di CL

R B R B R R R R

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

segue

Percentuale

1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO

AMPI Ass. Mediterranea Piccole Imprese di CL— Gela
Ass. CEFOCUS — Mussomeli
FE.N.ALCA. Fed. Naz. Aut. Lav. Comm. e Artig. Nissena—Gela

FE.N.ALCA. Sikelia Fed. Naz. Aut. Lav. Com. e Artig. Nissena—Gela

Voce Donna O.N.L.U.S. — Gela
Ass.Band.Corale Strum.Folkloristica e Cult. N. Guzzone—Villalba
Strada del Vino e dei Sapori dei Castelli Nisseni — Riesi

Conf. ltaliana Agricoltori — C.I.A. CL

N. Quote

R B R B R R R R

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

segue

Percentuale

1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO

Confesercenti — CL
Fare Ambiente — Napoli
Fithess Club Vincenzo Mistretta - Mussomeli

Feder. CO.MED. - Agrigento

Ordine Prof. Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conserv. Prov. CL

Comune di San Cataldo
Consorzio per la Istituzione e Gestione Corsi Universitari—CL

CEFPAS — Caltanissetta

N. Quote

R R R R R R R R

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale Percentuale

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%

segue




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO

C.IS.ER. Centro interdisciplinare Studi e Ricerche—Palermo
Fondazione Salvatore Lauricella—Palermo

Confederazione Nazionale Artigianato e PMI—Caltanissetta
Associazione Industriali Sicilia Centrale e Meridionale AG-CL-EN
Ass.ne Promozione Sociale e Culturale Leva Digijtale -S.Cataldo
CONFESERCENTI—Ragusa

UN.I.COOP. Unione Italiana Cooperative—Unione Reg. Sicilia—PA

SERVIZIPA di Liotta Calogero—Caltanissetta

N. Quote

R R R R R R R R

Valore

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

Capitale Percentuale

€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00
€ 420,00

1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%
1,786%




CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Cognome e Nome

Lombardo Gianfranco
Catania Giuseppe Sebastiano
Noto Salvatore

Tricoli Luigi

Manduca Giovanni

Carica

Presidente
V. Presidente
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Rappresentante Ente Compenso lordo previsto

Confed. Agricoltura Italiana - Confagricoltura di CL O

Comune di Mussomeli 0]
Comune di Marianopoli 0
UN.I.COOP. Unione Regionale Sicilia 0
Associazione Provinciale C.N.A. 0




BILANCI ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI

ANNO RISULTATO D’ESERCIZIO PATRIMONIO NETTO
2021 € 0,00 € 23.925,00
2022 € 0,00 € 23.925,00

2023 € 0,00 € 23.925,00
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